Dipartimento per le pari opportunità e il comune di Alia è stata firmata la convenzione per l’assegnazione di
un finanziamento a valere sul Fondo per l’attuazione del Piano nazionale per la riqualificazione sociale e
culturale delle aree urbane e degradate, pari a 1.500.000,00 euro (unmilionecinquecentomila/00);
-che ai fini dell’affidamento del servizio per la redazione della progettazione esecutiva, nel pieno rispetto del
cronoprogramma progettuale, in data 11 luglio 2022, il responsabile unico del procedimento, con nota prot. n.
9799 indirizzata alla presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento per le pari opportunità, chiedeva